
Portaria nº 0101, de 17 de Outubro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Giselle da Silva Carvalho, matrícula 2037815;
Selma Velozo Fontes, matrícula 2316388 e Sérgio Correia Barbosa,
matrícula 2078590, para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de
graduação em Ciências Contábeis da UFRRJ - Campus Seropédica, com
vigência de 02 (dois) anos, a partir de 05 de junho de 2018.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


